問い合わせ先

未来創造課　企画調整係　担当　森、丸山

TEL：0779-88-1115　FAX：0779-88-1119

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№3

令和 7年 4月 3日

報道各位

勝山市　未来創造課

わくわくクラウドファンディング応援事業について

　みだしの件につきまして、3月に申請のあった団体がクラウドファンディング（ＣＦ）を

実施していますのでお知らせします。

記

１．事業名　ご縁に多謝！映画おしょりんコンサート in 台湾で福井を PR してきたい！

２．事業概要

福井を代表する映画「おしょりん」の映画音楽コンサート台湾公演を開催する。

・会場：雅什音楽芸文空間（台北市松山区）

・日時：令和 7年 4月 26 日（土）午後 7時

３．実施団体　音楽福井文化振興会

４．ＣＦ目標額　30 万円　【総事業費：60 万円】

５．ＣＦ期間　令和 7年 4月 1日（火）～令和 7年 4月 11 日（金）　11 日間

６．利用サイト　CAMPFIRE (https://camp-fire.jp/projects/838194/view)